Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO
Fein geschnittenes rohes Rindfleisch mit Olivendl, Parmesan und Rucola

CAPRESSE
Tomaten, Mozzarella, mit Olivendl, Aceto Balsamico Crema

RINDS-TARTAR
Pizzabrétli und Butter Auf Wunsch mild,medium, scharf oder feuerig

VITELLO TONATO
Kalbfleisch an einer feinen Thunfischsauce

INSALATA AL FRUTTI DI MARE
Meeresfruchtesalat mit Gemischtersalat garniert

HAWAI COCKTAIL
Crevetten mit feiner Coktailscuce mit Gemischtersalat garniert

INSALATA VERDE
Griiner Salat

INSALATA MISTA
Gemischter Salat

INSALATA DI POMODORO
Tomaten mit Zwiebeln und Oliven

NUSSLISALAT

NUSSLISALAT MIT EI

NUSSLISALAT MIT SPECK UND CROUTONS
NUSSLISALAT MIT WARMEN STEINPILZEN
BRUSCHETTA mit Knoblauch

BRUSCHETTA mit Tomatenstiicke und Rucola

Alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer

20.50

17.00

24.00

21.50

24.00

22.50

8.50

10.50

11.00

12.50

14.00

15.00

18.00

11.00

19.00



Antipasti Caldi - Warme Vorspeisen

CALAMARI AL PEPERONCINO 21.00
Tintenfischringli, Olivenol, Knoblauch und Peperoncino

GAMBERETTI CON NUSSLI 22.50
Crevetten mit Olivendl, Cherrytomaten, Knoblauch auf Niisslibett

WARME MEERESFRUCHTSALAT 29.00
Meeresfriichte, Olivenol, Knoblauch mit Gemischtersalat garniert

Zuppe - Suppen

MINESTRONE 12.50

ZUPPA PAVESE 12.50
Kraftbriihe mit Ei und Pizzabrotli

ZUPPA DI POMODORO 12.00
Tomatensuppe

Alle Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer



