Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO Fein geschnittenes rohes Rindfleisch mit Olivenöl, Parmesan und Rucola	20.50
CAPRESSE Tomaten, Mozzarella,mit Olivenöl, Aceto Balsamico Crema	17.00
RINDS-TARTAR Pizzabrötli und Butter Auf Wunsch mild,medium, scharf oder feuerig	24.00
VITELLO TONATO Kalbfleisch an einer feinen Thunfischsauce	21.50
INSALATA AL FRUTTI DI MARE Meeresfruchtesalat mit Gemischtersalat garniert	24.00
HAWAI COCKTAIL Crevetten mit feiner Coktailscuce mit Gemischtersalat garniert	22.50
INSALATA VERDE Grüner Salat	8.50
INSALATA MISTA Gemischter Salat	10.50
INSALATA DI POMODORO Tomaten mit Zwiebeln und Oliven	11.00
NÜSSLISALAT	12.50
NÜSSLISALAT MIT EI	14.00
NÜSSLISALAT MIT SPECK UND CROUTONS	15.00
NÜSSLISALAT MIT WARMEN STEINPILZEN	18.00
BRUSCHETTA mit Knoblauch	11.00
BRUSCHETTA mit Tomatenstücke und Rucola	19.00

Antipasti Caldi - Warme Vorspeisen

CALAMARI AL PEPERONCINO Tintenfischringli, Olivenöl, Knoblauch und Peperoncino	21.00
GAMBERETTI CON NÜSSLI Crevetten mit Olivenöl, Cherrytomaten, Knoblauch auf Nüsslibett	22.50
WARME MEERESFRUCHTSALAT Meeresfrüchte, Olivenöl, Knoblauch mit Gemischtersalat garniert	29.00

Zuppe - Suppen

MINESTRONE	12.50
ZUPPA PAVESE Kraftbrühe mit Ei und Pizzabrötli	12.50
ZUPPA DI POMODORO Tomatensuppe	12.00